
KUPNÍ SMLOUVA

I.
Smluvní strany

Prodávající:
se sídlem :
lČ,
DIČ,
daňový režim :
jednající :
(dále jen ,,Prodávající"

TONERCENTRUM, s.r.o.
Těšany 301, PSČ 664 54
255 15 411
CZ25515411
plátce DPH
Ing. Miroslavem Menšíkem - jednatelem společnosti
)

Kupující:

se sídlem :
IČ:

Mateřská Škola speciální, základní škola speciální a praktická
škola Ibsenka Brno, příspěvková organizace

' Ibsenova 114/1, 638 00 Brno

daňový režim:
jednající :
(dále jen ,,Kupující")

605 55 998
neplátce DPH
PaedDr.Petrem Hanákem, Ph.D. - ředitelem organizace

prodávající a Kupující uzavřeli v souladu s § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Občanský zákoník"), tuto kupní smlouvu.

II.
Předmět a účel smlouvy

l. Předmětem koupě je Laserové multifunkční zařízení A3 s rychlostí tisku A4 30 str./min.
černobíle a barevně KONICA MINOLTA bizhub C 308 včetně stolku pod stroj (dále
,.Předmět koupě"). .
2. Prodávající garantuje, že Předmět koupě obsahuje veškerou výbavu a technické údaje jako
prospekt bizhub C258, jehož podrobný výčet parametrů je přílohou této kupní smlouvy.
3. Prodávající se zavazuje odevzdat Předmět koupě Kupujícímu se všemi jeho součástmi a
příslušenstvím do sídla Kupujícího a převést na Kupujícího vlastnické právo k Předmětu
koupě. Při'slušenstvim zařízení nejsou tonery, které budou účtovány odděleně od zařízení.
4. Kupující se zavazuje převzít Předmět koupě se všemi jeho součástmi a pňslušenstvím,
přijmout jej do svého vlastnictví a zaplatit Prodávajícímu sjednanou cenu a příslušnou DPH.
5. Prodávající se zavazuje Předmět koupě za úplatu umístit podle pokynů Kupujícího, sestavit,
zapojit a zprovoznit Předmět koupě a předat doklady potřebné k užívání v českém jazyce.
6. Prodávající se dále zavazuje poskytnout Kupujícímu zdarma proškolení pracovníků
Kupujícího v užíváni' Předmětu koupě.
7. prodávající se zavazuje odvézt a zlikvidovat dle návrhu o vyřazení ze dne l. 3. 2018
zařízení KONICA MINOLTA bizhub C 252 na svůj náklad.

III.
Cena díla

l. Cena Předmětu koupě je stanovena na základě výběru dle cenové nabídky Kupujícího a Činí
celkem v KČ:

l

_



Cena zařízení bez DPH
Cena instalace bez DPH
DPH 21%
Cena včetně DPH
Tato cena je nejvýše přípustná.

Samostatnou dodávku tvoří 4 tonery (l ks černý + 3 ks
Cena tonerů v KČ bez DPH:
l ks černý
3 ks barvy (á 1.860,00)
DPH 21 %
Cena včetně DPH

61.500,00
2.000,00

"
\\

13.335,00
76.835,00

barva: l ks C, l ks M, l ks Y):

930,00
5.580,00
1.367,10
7.877,10

2. Obsahem ceny jsou veškeré náklady Prodávajícího související s dodávkou Předmětu koupě,
včetně dopravy do místa plněni Kupní smlouvy.
3. Překročení ceĹiy je možné pouze za předpokladu, že v průběhu realizace Předmětu koupě
dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty. V takovém případě bude cena upravena
podle sazeb daně z přidané hodnoty platných v době vzniku zdanitelného plnění.

IV.
Platební podmínky

l. Cena bude Kupujícím zaplacena na základě vystavené faktury - daňového dokladu.
Faktura musí obsahovat tyto náležitosti: číslo faktury, označeni Prodávajícího a Kupujícího,
označení účtu Prodávajícího, datum vystavení, termín splatnosti, rozpis položek Předmětu
koupě, fakturovaná částka, razítko Prodávajícího a podpis oprávněné osoby - dle příslušných
právních předpisů České republiky.
2. Nárok na zaplacení ceny dle článku Ill. vzniká Prodávajícímu po předání díla. Po tomto
předání vystaví zhotovitel fakturu, jejíž splatnost je 14 dnů od jejího doručení Kupujícímu.

V.
Místo, Čas a způsob plnění

]. Místo plnění je Mateřská škola speciální, základní škola speciální a praktická škola
Ibsenka Brno, příspěvková organizace, Ibsenova l, 638 00 Brno.
2. Termín plněni a předání díla: nejpozději 5. 3. 2018.

VI.
Smluvní pokuty

l. Pokud bude prodávající v prodlení s terminem dodáni a předání Předmětu koupě, je
povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,01 % smluvní částky za každý den
prodlení.
2. Při prodlení Kupujícího se zaplacením ceny Předmětu koupě je Kupující povinen zaplatit
Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,01% z nezaplacené částky ceny díla za každý den
prodlení.
3. Zaplacením sankce (smluvní pokuty) není dotčen nárok Kupujícího na náhradu škody
způsobené mu porušením povinností prodávajícího.



l

VII.
Záruka

l. prodávající poskytuje Kupujícímu zámku na kvalitu Předmětu koupě po dobu 36 měsíců od
data převzetí díla Kupujícím.
2. prodávající odpovídá za vady, jež má Předmět koupě v době jeho předání a dále odpovídá
za vady Předmětu koupě zjištěné v záruční době.
3. Kupující je povinen vady písemně reklamovat u prodávajícího bez zbytečného odkladu po
jejich zjištění. Oznámení (reklamací) odešle na adresu prodávajícího uvedenou v oddíle
Smluvní strany. V reklamaci musí být vady popsány nebo uvedeno jak se projevují.
4. Prodávající je povinen nastoupit neprodleně k odstranění reklamované vady, nejpozději
však do 7 pracovních dnů po obdržení reklamace. Náklady na odstraněni reklamované vady
nese Prodávající.

VIII.
Výhrada vlastnického práva

l.Vlastnické právo Předmětu koupě přechází na Kupujícího jeho úplným zaplacením.

IX.
Závěrečná ujednání

l. Tuto smlouvu lze měnit nebo rušit pouze písemnými dodatky.
2. Tato Kupní smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno si ponechá
prodávající a jedno obdrží Kupující.
3. prodávající a Kupující po přečteni Kupní smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem,
že Kupní smlouva byla sepsána určitě a srozumitelně na základě pravdivých údajů a jejich
pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni a za jednostranné nevýhodných podmínek. Na důkaz
toho připojuji své vlastnoruční podpisy. .

V Brně dne 5. 3. 2018

prodávající:

TONERC NTRUM, S.LO.
KANC ÁŘSKÁ TECHNIKA

KŘIŽÍKO A 70, 612 00 BRNO
tel. 541 42 OIl, fax 541 214 605

IČO: 25515 11, DIČ: CZ25515411

Kupující: '"1
l

"l':, I,)
,Mate'sk·i šýQc' pecialnľ,

zákla híškola spec|ái| l q praktická škola
Ibsenka Brno, přkpý('ková organizace

Tel.: 548 522 898 ®



KONIC^ MINOLTA

Giving Shape to Ideas i



PROSPEKT bizhub C258

v rohu sešíváni děrováni děrováni tisk mixpkx l sklad
mixmedia

listů, reportů trojsklad



PROSPEKT bizhub C258

bizhub C258 Mulůfunkčni zařízeni A3 s rychlosti 25 str/min
černobije a barevně. Standardně tiskový řadič
Emperon'" s podporou PCL 6c, PUstScňpt 3, PDF 1.7
a XPS. Kapacita papiru 500 + 500 Istú a 150 listů
boční vstup. Média A6 až SRA3 s gramáži
52-300 g/m'. dlouhé papíry 1,2 m. Standardně
2 GB paměti. 250 gb pevný disk a Gigabit Ethernet

DF-629 podavač origináN automatický oboustranný otáčejici podavač
dokumentů, kapacita 100 listů

df-704 jednoprůchodwý automatický oboustranný jedmprůcMcbvý podavač
podavač originálů dokumentu, kapacita 100 listů
OC-511 kryt originálu kryt misto amomatického podavače
PC-110 lx univerzálni kazeta A5-A3, 500 llstlj, 52-256 g/m'
PC-210 2x univerzálni kazeta A5-A3, 2 x 500 listů, 52-256 g/m'
PC-410 velkokapacibi kazeta A4; 2 500 hstu 52-256 g/m'
DK-510 stolek pod sboj úložný prostor pro tisková média a jiné materiály
LU-302 velkokapacMi A4, 3 000 listů, 52-256 g/m'
zásobník
FS-533 vestavný finišer sešiváňi 50 listú, max. výstup 500 listů
PK-519 děrovací mo&1 děrováni 2/4 otvorů, automaůcké přepínáni
pro FS-533
FS-534 sešívací Mišer sešíváni 50 listů, max. výstup 3 300 listů
FS-534SD brožovací finišer sešíváni 50 listů, max. výstup 2 300 listů, sešíváni

a ohyb ve hřbetu až 20 listů, pokMčni a dopisní sklad
RU-513 dopravní jednotka pro instalaci flnlšerlj FS-534/SD
PK-520 děrovací modul děrováni 2/4 otvorů, automaUcké přepInáni
pro FS-534/SD
JS-506 oddělovací přihrádka adresovatelný výstup, např. pro ®dělení faxů
KP-101 čisehice pro použiti místo ddykové obrazovky
WT-506 pracovni deska umístěni ověřovadho zařízeni, odkládací plocha
fk-514 faxový modul Super G3 fax funkce digitálnho faxu

lC-416 tiskový řadič Fiery profesioná|nÍ barevný tiskový řadič
V1-508 rodwani pro lC-416 rozhraní pro tiskový řadič Fiery
KH-102 držák klávesnice přídavné USB rozhraní pro klávesnici
EK-608 USB rozhraní rozšířeni pro pňpojeni USB klávesnice
EK-609 USB + Bluetooth rozšůenI pro pňpojeni USB klávesnice, Bluetooth

m pňpojeníi0S zařízeni
bezkontaktní čtečka karet různé techndogie identifikačnÍch karet
MK-735 montážni sada instalačni sada pno čtečku bezkontaktních karet
AU-102 biometrické ověřováni skener kapilár prstu
SC-508 bezpečnostní modul cdirana Ňed kqNnwánim (při nanstäcwaném DF-704

jscRj ped funkční ochranu nutré 2 moMy)
HD-524 zálohováni HDD přídavný pevný disk pro zábhováni dat
BT-C1C ckžák dlouhých papírů pm tisk na vÍce dlouhých papírů
LK-102V3 rozšířené funkce PDF/A (lb), šifrováni PDF souborů heslem nebo
PDF dig|tá|nim certifikátem
LK-105v4 prohledávatelná PDF a PPTX spolu s hcenci LK-102v3
rozpoznáváni textu OCR skenováni do prohledávatelného PDF/A (la)
LK-106 tisk čárových kódů podpora nativnÍho tisku čárových kódů
LK-107 tisk Unicode písem podpora nativnÍho tisku Unicode písem
LK-108 tisk OCR písem podpora nativnĹho tisku písem OCR A a B
LK-110V2 pokročilé skenováni do různých souborových formátů vC. DOCX,
zpracováni dokumentů XLSX a PDF/A faxováni do SPDF, tisk pň1oh z emailů
LK-111 ThinPrinŕ kliewt komprese tiskových dat pro sníženi zatíženi sŕtě
LK-115v2 TMP mo&1 modul Trusted Platform pro zabezpečeni dat
UK-211 rozšířená paměť2 GB mzšiřená paměť pro i-Option, nutné pro licence LK
UK-212 vestavný Wi-Fi modul vestavný Wi-Fi modul pro připojeni strýe k bezdrátové

síti nebo pro režim Wi-Fi přistupového bodu
SX-BR-4600 externí Wi-Fi externí adaptér pro bezdrátovou sit
adaptér

Systémový pevný disk 250 GB (standardně): 320 GB (volitelně)'
Rozhraní 10-Base-T/100-Base-T/1 000-Base-T Ethernet: USB 2.0;

WrFi 802.11b/g/n (volitelně)
SHiOvé protokoly TCPAP (lPv4 /IPv6) IPX/SPX: NetBEUI; AppleTalk (EtherTalki

SMB, LPD, IPP, SNMP, HTTP
Typy rámců Ethernet 802.2; Ethernet 802.3, Ethernet 11; Ethernet Snap
Automatický podavač až l® or|g|nau; A6-A3; 35-163 g/m'
originálů (volitelný) možnost Máčejiciho nebo duálnho podavače
Tisknutelné formáty A6-SRA3, vlastniformáty papíru;

dlouhý papír max. 1200 x 297 mm
Gramáž papiru 52-300 g/m"
Kapacita vstWu papiru standardně: 1 150 listů

max.: 6 650 listů
1. kazeta 500 listů,A5-A3, 52-256 g/m'
2, kazeta 500 listÚ,A5-SRA3, 52-256 g/m'
3, kazeta (volitehá) 1 x 500 listÚ,A5-A3, 52-256 g/m'
3. + 4. kazeta No|itdná) 2 x 500 listů,A5-A3, 52-256 g/m'
Velkokapacibú kazeta 2 500 listú, M, 52-256 g/m'
(volitelná)
VelkokapacMi zásobMk 3 (XX) listů,A4, 52-256 g/m'
(volitelný)
Boční vstup 150 hstů,A6-SRA3, vlastni fomáty, dlwhé papíry,

60-300 g/m'
Automatický A5-SRA3, 52-256 g/m'
oboustranný tisk
Režimy dokončováni odsazování, skupinkováni, tříděni, sešíváni, děrování,
(volitelné) pdovičm' sklad, dopisní trojsklad, brožura
Výstupní kapacita max.: 3 300 listů (s finšerem)

max.: 250 listů (bez hniSem)
Sešíváni max.: 50 listů (80 g/m')

nebo 48 listů + 2 krycíhsty (až 209 g/m')
výstupní kapacita max: 1 000 listů
při sešíváni
Dopisní sklad až 3 listy
Kapacita dopi& skladu max.: 30 listů (v přihrádce), neomezená
Brožura max: 20 listú (80 g/m')

nebo 19 listů + 1 krycilist (až 209 g/m')
Výstupní kapacita brožur max. 100 listů (v přihrádce). neomezená
Životnost toneru černý 28 000 stran: CMY 26 000 stran

jednotky
Napájeni
Spotřeba energie

Rozměry systému
(šxhxv)
Hmotnost systému

CMY 55 000/600 000 stran (válec/vývojn|ce)
220-240V/ 50/60 Hz
špičkový odběr® 1,5 kW (systém),
TEC 1,225 kWh'
615 x 685 x 771 mm (bez podavače a spodní jednotky
na papír)
asi 85 kg

KopiRovÁNi
Kopirovaci proces ekktnostatický laserový
Tonerový systém polymerovaný toner Simitň® HD
Rychlost kopir./ttsku A4 až 25 str/min
(černobile/barevně)
Rychlost kopir./tisku A3 až 15 str/min
(černobile/barevně)
Rychlost oboustranného až 25 str/min
tisku A4 (čb./barevně)
Doba 1. kopie 6,1 s čemobile; 7,5 s barevně " " __ _ _ _
Doba zahříváni asi 20 s'
Rozlišeni kopírováni 600 X 600 dpi
Polotóny 256 odstínů
Vicenásobné kopírováni 1-9 999
Fomát ongmäů a5-a3
Měřítko 25-400% v knocich 0,1%: automatické měřítko
Kopkwací funkce kapitoly, vkládáni listu a krycího listu, zkušební kopie

(tiskem nebo na displeji), úprava zkušebního tisku, digitá|ní
kreabvni funkce, paměť nastaveni Úloh režim plakátu,
opakováni obrazu, přetisk (vcNtelně), razítkováni, ochíana
proti kopIrovánĹ odstraňováni prázdných stran

jedmtlwe funkce využŕvaji vždy přdělenou část kapacity disku
·' Typická týdenni spotřeba energie (Typicd Energy Cbnsimption) de Energy Star
'Doba zalň'váni se může lišit v závisbsh na okolnim pmstředi a použiti

bizhub c258w



PROSPEKT bizhub C258

jazyky popisu stránky
Operační systémy

Písma tiskárny
Tiskové funkce

Mobilní tisk

Procesor řadiče
Pamět'l pevný disk
jazyky popisu stránky

Operační systémy

(černobile/barevně)
Rozlišeni skenováni
Režimy skenováni

PCL 6 (XL 3.0); PCL Sc: PostScript 3 (CPSI 3016); XPS
Windows VISTA (32/64):Windows 7 (32/64);
Windows 8 (32/64); Windows 10 (32/64);
Windows Server 2008 (32/64); windows Server 2008 R2,
Windows Server 2012; Windows Server 2012 R2;
Macintosh OS x 10.x; Unix: Linux; Citrix
80 PCL Latin; 137 PostScript 3 emulace Latin
přímý tisk souborů PCL,PS,T1FF, XPS, pdf 1.7, šIhovaných
PDF a 00XML (DOCX, XLSX, PPTX): mixmedia a mixplex,
ukládáni přednastaveni ,,Rychlé nastaveni", přetisk
vodoznak, ochrana proti kopírováni, jrůkjepový" tisk
AirPrint (lOS): Mopria (Android): Google Cloud Print:
Koníča Minolta Print Seřvice (Android): pageScope Mobile

lntd Pentium @ 2.9 GHZ
2 GB/ 500 GB
Adobe fbstScript 3(CPSl 3020)
PCL6/5
Windows VISTA (32/64), Windows 7 (32/64),
Windows 8 (32/64), Windows 10 (32/64),
Windows Server 2008 (32164), Windows Server 2008 R2,
Windows Server 2012, Windows Server 2012 R2
Macintosh OS 9.X110.x

až 160 str/min (s vditelným podavačem DF-704)
max, 600 x 600 dpi
skenováni do emailu (sken ke rňňě)
skenováni do SMB (sken domů)
skenováni na FTP
skenováni (Jo boxu (HDD)
skenováni na USB
skenováni do WebDAV
skenováni do DPWS
sÍťový twain
jPEG; TIFF: PDF: PDF/A la a lb (volřtelně); kompaktní
PDF: šifrované PDF: prohledávatelné PDF (volůdně): XPS:
kompaktní XPS PPTX: prohledávatelné DOCX/XLSX/PPTX
(vohtelně)
2 100 (jednot|ivé + skup|ny); podpora LDAP
anotace (texUčas,'datum) pro PDF; až 400 přednastaveni;
náhled skenu v reálném čase; odstraňováni prázdných
stran: skenování dlouhých or|gmá|ů délky až 1 m

Typy uživatelských boxů veřejné
osobní (S heslem nebo ověřením)
skupinové {S ověřením)

Typy systémových boxů zabezpečený tisk
tisk šIfrovaných pdf
příjem faxu
faxová výzva

Funkce uživatelských opakovaný tisk; kombinace
boxů stahováni

odes|1áni (emaiVFTP/SMB a täxl
kopirováni z boxu do boxu

šifrováni' dat pevného disku (AES 256),
zábhováni dat pevného disku (vohtelně);
automatický výmaz dat z paměti: příjem důvěrného faxu;
šifrovánitisk0vých dat užwatehj; vohtelně ochrana proti
kopírováni (zabráněni kopie, kopie pod heslem)

Účtováni až 1000 uživatelských účtů s podporou Active Directory
(uživatelské jméno + heslo + email + SMB sbžka)
definice přístupu uživateW k funkcím
vditelně biometncké ověřováni (kapiláry prstu)
volitelně ověřování bezkontaktní kartou

Software PageScope Net Care Device Manager
PageScope Data Administrator
PageScope Box Operator
PageScope Direct Print
PageScope Mobile
Print Status Notifier
Driver Packaging Utihty
Log Management Utihty

Souborové formáty

Cilové adresy
Skenovací funkce

- Všechny Údaje o mmžstvi papiru se týkají formátu papiru M v gramáži 80 g/m'.
- Kvalita tisku na símě papíry a jiná média se může lišít od kvahty tisku na papír granáZe 80 g/m'.
- Podpora a dostupnost uvedených parametrů a funkci se Iši v závisbsti na operačním systému,

aplikacich, sitových protokolech a na konfiguracích sítě a systému.
- Udávaná hvotnost spotřebního materiálu je založena na konkrétních provoznlch podmínkách, jako

je pokryti stráNcy konkrétniho formátu (5% pokrytiA4). Skutečná žwotnost spotřebního materálu
se bude lišit v závislosti na použiti a jiných proměnných při tusku, jako je pokryti, formát stránek, typ
médii, korltlnuá|ni nebo přerušovaný tisk, okolni teplota a vlhkost.

- Některá ze zobrazeni výrobku obsahuji vditelná pňdušensM.
- Technické Údaje a pňslušensM |S0lj založeny na údajich dostupných v době vzniku tomto materiálu

a mohou se bez upozorněni změnit.
Konica Minolta neručí za připadnou chybu v uvedených Údajích.

- Všechny ostami obchodm značky a názvy výrobků mohou být reg|strovaným| obchodními známkami
nebo obchodnimi známkami přislušných «asmiků a jako takové jsou uznávány.

FAXOVÁNÍ (VOLITELNĚ)
Faxový standard Super G3
Faxový přenos analogový

I-Fax
barevný i-Fax (RFC3949-C)
1P-Fax

Rozlišeni faxováni max. 600 x 600 dpi (velmi jemné)
Faxová komprese MH: MR; MMR JBIG
Faxový modem až 33,6 kb/s
Cilové adresy 2 100 ÚedMivě + skupiny)
Faxové funkce vyžádaný fax; odložený fax; přenos z pc; příjem

do důvěrného boxu; přesměrováni na emaiUFTP/SMB,
až 400 přednastaveni

Koníča Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o. 0 zákaznická linka: 841 777 m 0 0 www.konicaminolta.cz

CD

ej

http://www.konicaminolta.cz/cs/hlavni-stranka/produkty/kancelarsky-tisk/seznam-stroju/barevne-multifunkcni-tiskarny/bizhub-c258/klicove-vlastnosti.html


